
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.62.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą 
Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/302/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 sierpnia 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.50.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 20 września 2021r.,Uchwałą Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 września 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.53.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 października 2021r.,  
Zarządzeniem Nr OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2021r., Uchwałą 
Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.56.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 października 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.57.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 października 2021r., Uchwałą Nr 
XXXIX/321/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 listopada 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.61.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 listopada 2021roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 36 985 323,01 zł zastępuje 
się  kwotą  36 978 323,01 zł z tego:                                  

- dochody bieżące w wysokości 31 985 095,12 zł zastępuje się kwotą 31 978 095,12 zł. 

2. W § 2  ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 42 484 866,34 zł zastępuje 
się kwotą  42 477 866,34 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 30 995 505,17 zł zastępuje się kwotą 30 988 505,17 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29820D03-6740-4324-A5F8-3F66A698904E. Podpisany Strona 1



4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29820D03-6740-4324-A5F8-3F66A698904E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1do Zarządzenia Nr OS.0050.62.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 289 718,75 -7 000,00 1 282 718,75

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

75 996,00 -3 000,00 72 996,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 996,00 -3 000,00 72 996,00

85216 Zasiłki stałe 207 000,00 -4 000,00 203 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

207 000,00 -4 000,00 203 000,00

Razem: 36 985 323,01 -7 000,00 36 978 323,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29820D03-6740-4324-A5F8-3F66A698904E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.62.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 320 159,06 0,00 3 320 159,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 883 502,96 0,00 2 883 502,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 121,67 -1 585,52 25 536,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 703,70 1 585,52 50 289,22

801 Oświata i wychowanie 10 370 075,56 0,00 10 370 075,56

80101 Szkoły podstawowe 6 570 134,00 3 500,00 6 573 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 226,00 20 000,00 250 226,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 900,00 3 500,00 36 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 -20 000,00 196 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 331 173,00 0,00 331 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 329,43 65 329,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 883,48 -329,43 2 554,05

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

377 903,00 -3 500,00 374 403,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 750,00 -3 500,00 28 250,00

852 Pomoc społeczna 2 570 143,80 -7 000,00 2 563 143,80

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 996,00 -3 000,00 112 996,00

3110 Świadczenia społeczne 115 996,00 -3 000,00 112 996,00

85216 Zasiłki stałe 252 000,00 -4 000,00 248 000,00

3110 Świadczenia społeczne 252 000,00 -4 000,00 248 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 966 913,14 0,00 4 966 913,14

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 68 100,00 -16 000,00 52 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 100,00 -16 000,00 52 100,00

90095 Pozostała działalność 75 010,00 16 000,00 91 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 16 000,00 49 000,00

Razem: 42 484 866,34 -7 000,00 42 477 866,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29820D03-6740-4324-A5F8-3F66A698904E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na 2021 rok dokonano zmniejszenia dochodów o kwotę 7 000,00 zł              

w związku z zawiadomieniem nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 2021r. w dziale 852,  

rozdział 85216 § 2030 na kwotę 3 000,00 zł oraz w rozdziale 85216 § 2030 na kwotę 4 000,00 zł.  

Dokonano również zmian w dziale 750, 801 oraz  900. Dostosowano wydatki na odpis na 

ZFŚS do aktualnego zatrudnienia. 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 

budżetowej na 2021 rok . 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29820D03-6740-4324-A5F8-3F66A698904E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



